
UCHWAŁA NR L/359/2022 
RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jabłonka na rok 2022 

Na podstawie art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 
z 2021r. poz. 305 z późn. zm ) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm) Rada Gminy Jabłonka uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Jabłonka o kwotę 609 816,78 zł w tym: dochody bieżące – 
609 816,78 zł, a zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 12 000,00 zł w tym: dochody bieżące - 12 000,00zł 
w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach dochody budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 99 892 122,28 zł w tym: 
dochody bieżące – 93 925 299,28 zł, dochody majątkowe – 5 966 823,00 zł. 

§ 2.  

1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1 437 673,78   zł w tym: wydatki bieżące – 909 188,78 zł, wydatki 
majątkowe - 528 485,00 zł, a zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 839 857,00 zł w tym: wydatki bieżące – 
839 857,00 zł,  w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 3 - wydatki majątkowe budżetu Gminy Jabłonka na rok 
2022 w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku N r 3 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 5 - dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2022 w szczegółowości jak 
przedstawiono w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 11 - planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Jabłonka 
w roku 2022 w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

5. Po dokonanych zmianach wydatki budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 111 371 401,84 zł w tym: 

- wydatki bieżące – 94 825 062,48 zł z czego na: 

1) wydatki jednostek budżetowych  - 69 260 119,49 zł w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 42 779 749,50 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych – 26 480 369,99 zł, 

2) dotacje na zadania bieżące – 4 216 603,40 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 20 355 353,85 zł, 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych – 643 836,15 zł, 

5) obsługa długu – 349 149,59 zł, 

- wydatki majątkowe – 16 546 339,36 zł w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne – 16 546 339,36 zł. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31CD0D3F-8D33-4966-B922-F92794B6B0DE. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jabłonka 

 
 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31CD0D3F-8D33-4966-B922-F92794B6B0DE. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

710 0,00 20 000,00

0,00 0,00

71004 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

750 0,00 385,07

0,00 0,00

75011 0,00 385,07

0,00 0,00

0,00 385,07

756 0,00 368 000,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

2700

0490

§

3

16 665 935,95

0,00

7 013,74

574 318,14

165 595,74

120 000,00

788 513,88

120 000,00

0,00

16 297 935,95

0,00

6 628,67

574 318,14

165 210,67

100 000,00

788 128,81

100 000,00

0,00

Urzędy wojewódzkie

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Administracja publiczna

Plany zagospodarowania przestrzennego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Nazwa

bieżące

Działalność usługowa 100 000,00 120 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

                                                                      dochody budżetu Gminy Jabłonka na rok 2022

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/359/2022

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 28 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31CD0D3F-8D33-4966-B922-F92794B6B0DE. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

75615 0,00 150 000,00

0,00 0,00

0,00 120 000,00

0,00 30 000,00

75616 0,00 68 000,00

0,00 0,00

0,00 68 000,00

75619 0,00 150 000,00

0,00 0,00

0,00 150 000,00

758 0,00 104 252,00

0,00 0,00

75801 0,00 14 297,00

0,00 0,00

0,00 14 297,00

75814 0,00 89 955,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

0,00 87 955,00

852 -2 000,00 2 000,00

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

Wpływy z pozostałych odsetek

Różne rozliczenia

0970

2700

1 854 299,38

0,00

12 000,00

202 340,00

1 854 299,38

0,00

10 000,00

114 385,00

1 196 950,39

0,00

2920

0920

0310

0340

0310

0,00

0,00

1 286 905,39

26 614 476,00

0,00

26 614 476,00

150 000,00

44 901 561,64

261 367,95

0,00

0,00

1 818 000,00

165 000,00

3 724 500,00

2 001 294,00

26 600 179,00

0,00

0,00

0,00

26 600 179,00

44 797 309,64

111 367,95

0,00

0,00

1 750 000,00

135 000,00

3 656 500,00

1 881 294,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych rozliczeń

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 286 994,00

0,00

0,00

2 136 994,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31CD0D3F-8D33-4966-B922-F92794B6B0DE. Podpisany Strona 2



85214 -2 000,00 0,00

0,00 0,00

-2 000,00 0,00

85228 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

855 -10 000,00 45 459,71

0,00 0,00

85501 0,00 30 283,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

0,00 4 000,00

0,00 24 283,00

85502 -10 000,00 15 176,71

0,00 0,00

-10 000,00 0,00

0,00 4 000,00

0,00 4 123,71

0,00 7 053,00

900 0,00 1 000,00

0,00 0,00

5 006 899,45

80 999,45

2010

2700

0920

0940

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 005 899,45

80 999,45

6 616 123,71 6 620 247,42

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

44 447,00 51 500,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 10 000,00

30 000,00 34 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

6 768 670,71 6 773 847,42

10 000,00 14 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

10 384 268,00 10 408 551,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 4 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

2060

0940

0920

0940

10 426 551,00

0,00

17 222 436,11

0,00

4 000,00

0,00

4 000,00

43 200,00

0,00

Świadczenie wychowawcze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

10 396 268,00

17 186 976,40

0,00

Wpływy z usług 2 000,00

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00

45 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31CD0D3F-8D33-4966-B922-F92794B6B0DE. Podpisany Strona 3



90005 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

921 0,00 68 720,00

0,00 0,00

92120 0,00 68 720,00

0,00 0,00

0,00 68 720,00

razem: -12 000,00 609 816,78

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-12 000,00 609 816,78

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 001 168,59 1 001 168,59

Ogółem: 99 294 305,50 99 892 122,28

majątkowe 5 966 823,00 5 966 823,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

310 417,00 310 417,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

690 751,59 690 751,59

68 720,00

93 925 299,28

0,00

0,00

68 720,00

1 000,00

68 720,00

4 000,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00

bieżące 93 327 482,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2710

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2460

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31CD0D3F-8D33-4966-B922-F92794B6B0DE. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6 083 665,46 5 483 665,46 5 479 665,46 1 571 300,00 3 908 365,46 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

-226 400,00 -226 400,00 -226 400,00 -9 000,00 -217 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 927 265,46 5 327 265,46 5 323 265,46 1 562 300,00 3 760 965,46 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

5 267 900,00 4 667 900,00 4 663 900,00 1 571 300,00 3 092 600,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

-226 400,00 -226 400,00 -226 400,00 -9 000,00 -217 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 051 500,00 4 451 500,00 4 447 500,00 1 562 300,00 2 885 200,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

712 765,46 712 765,46 712 765,46 0,00 712 765,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

772 765,46 772 765,46 772 765,46 0,00 772 765,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 183 754,36 1 997 000,00 1 997 000,00 0,00 1 997 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 186 754,36 13 186 754,36 0,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 800,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 800,00 167 800,00 0,00

15 339 554,36 1 985 000,00 1 985 000,00 0,00 1 985 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 354 554,36 13 354 554,36 0,00

77 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 766,00 77 766,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 800,00 27 800,00 0,00

105 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 566,00 105 566,00 0,00

14 250 947,06 1 535 000,00 1 535 000,00 0,00 1 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 715 947,06 12 715 947,06 0,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

14 278 947,06 1 513 000,00 1 513 000,00 0,00 1 513 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 765 947,06 12 765 947,06 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00

100 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00

z tego:

wydatki budżetu Gminy Jabłonka na rok 2022
Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział

§
/

gru
pa

1

010

01044

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Pozostała działalność

zmniejszenie

po zmianach

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

01095

600

60013

60016

60020

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne wojewódzkie

Drogi publiczne gminne

Funkcjonowanie przystanków
komunikacyjnych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/359/2022

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 28 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31CD0D3F-8D33-4966-B922-F92794B6B0DE. Podpisany Strona 1



1 051 400,00 851 400,00 848 400,00 209 700,00 638 700,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 400,00 220 400,00 220 400,00 9 000,00 211 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 271 800,00 1 071 800,00 1 068 800,00 218 700,00 850 100,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

552 500,00 352 500,00 352 500,00 0,00 352 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 400,00 78 400,00 78 400,00 0,00 78 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 900,00 430 900,00 430 900,00 0,00 430 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

419 900,00 419 900,00 416 900,00 209 700,00 207 200,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 000,00 142 000,00 142 000,00 9 000,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

561 900,00 561 900,00 558 900,00 218 700,00 340 200,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 004 725,33 7 921 945,33 7 137 727,33 5 496 406,54 1 641 320,79 4 000,00 255 000,00 525 218,00 0,00 0,00 82 780,00 82 780,00 0,00

-2 700,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 870,07 23 085,07 20 385,07 0,00 20 385,07 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 87 785,00 87 785,00 0,00

8 112 895,40 7 942 330,40 7 158 112,40 5 496 406,54 1 661 705,86 4 000,00 255 000,00 525 218,00 0,00 0,00 170 565,00 170 565,00 0,00

164 910,67 164 910,67 164 910,67 160 648,50 4 262,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385,07 385,07 385,07 0,00 385,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 295,74 165 295,74 165 295,74 160 648,50 4 647,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 770 841,29 5 688 061,29 5 199 211,29 4 445 371,16 753 840,13 0,00 10 000,00 478 850,00 0,00 0,00 82 780,00 82 780,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 785,00 87 785,00 0,00

5 858 626,29 5 688 061,29 5 199 211,29 4 445 371,16 753 840,13 0,00 10 000,00 478 850,00 0,00 0,00 170 565,00 170 565,00 0,00

223 868,00 223 868,00 173 500,00 16 500,00 157 000,00 4 000,00 0,00 46 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 700,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 700,00 22 700,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 868,00 243 868,00 193 500,00 16 500,00 177 000,00 4 000,00 0,00 46 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 260 000,00 1 280 000,00 438 456,40 52 492,40 385 964,00 0,00 841 543,60 0,00 0,00 0,00 980 000,00 980 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2 460 000,00 1 280 000,00 438 456,40 52 492,40 385 964,00 0,00 841 543,60 0,00 0,00 0,00 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00

1 334 000,00 354 000,00 351 500,00 51 536,00 299 964,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 980 000,00 980 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

1 534 000,00 354 000,00 351 500,00 51 536,00 299 964,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00

389 149,59 389 149,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 349 149,59 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349 149,59 349 149,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349 149,59 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 043 850,76 42 730 530,76 39 603 258,21 32 419 288,16 7 183 970,05 1 727 138,40 1 337 204,00 62 930,15 0,00 0,00 313 320,00 313 320,00 0,00

-12 692,00 -12 692,00 -12 692,00 -12 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354 944,00 304 944,00 250 647,00 46 109,79 204 537,21 54 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

43 386 102,76 43 022 782,76 39 841 213,21 32 452 705,95 7 388 507,26 1 781 435,40 1 337 204,00 62 930,15 0,00 0,00 363 320,00 363 320,00 0,00

29 861 575,76 29 548 255,76 28 197 255,76 24 158 570,48 4 038 685,28 300 000,00 1 051 000,00 0,00 0,00 0,00 313 320,00 313 320,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

29 911 575,76 29 548 255,76 28 197 255,76 24 158 570,48 4 038 685,28 300 000,00 1 051 000,00 0,00 0,00 0,00 363 320,00 363 320,00 0,00

3 260 828,02 3 260 828,02 2 373 228,02 2 020 279,98 352 948,04 800 000,00 87 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 297,00 54 297,00 0,00 0,00 0,00 54 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 315 125,02 3 315 125,02 2 373 228,02 2 020 279,98 352 948,04 854 297,00 87 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80104

Szkoły podstawowe

Przedszkola 

700

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

750

70005

70007

75011

75023

75075

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

754

757

75412

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Obsługa długu publicznego

Rozliczenia z tytułu poręczeń i
gwarancji udzielonych przez
Skarb Państwa lub jednostkę
samorządu terytorialnego

Oświata i wychowanie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75704

801

80101

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

82 780,00

0,00

0,00

82 780,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

82 780,00

0,00

0,00

82 780,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31CD0D3F-8D33-4966-B922-F92794B6B0DE. Podpisany Strona 2



619 081,00 619 081,00 544 081,00 38 500,00 505 581,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

769 081,00 769 081,00 694 081,00 38 500,00 655 581,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 825 414,00 1 825 414,00 1 745 414,00 1 553 546,92 191 867,08 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 692,00 -12 692,00 -12 692,00 -12 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 692,00 12 692,00 12 692,00 0,00 12 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 825 414,00 1 825 414,00 1 745 414,00 1 540 854,92 204 559,08 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

929 122,78 929 122,78 866 192,63 160 758,99 705 433,64 0,00 0,00 62 930,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 955,00 87 955,00 87 955,00 46 109,79 41 845,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 017 077,78 1 017 077,78 954 147,63 206 868,78 747 278,85 0,00 0,00 62 930,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 578 244,81 1 578 244,81 1 572 244,81 110 076,86 1 462 167,95 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 578 244,81 1 578 244,81 1 572 244,81 110 076,86 1 462 167,95 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 410 999,38 3 410 999,38 1 614 428,13 1 098 333,13 516 095,00 654 168,00 1 142 403,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 300,00 -26 300,00 -26 300,00 -22 000,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 300,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 386 999,38 3 386 999,38 1 590 428,13 1 076 633,13 513 795,00 654 168,00 1 142 403,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 197 849,75 1 197 849,75 1 195 349,75 1 073 679,75 121 670,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 300,00 -26 300,00 -26 300,00 -22 000,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 300,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 173 849,75 1 173 849,75 1 171 349,75 1 051 979,75 119 370,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 430 326,40 17 430 326,40 920 297,72 652 472,03 267 825,69 0,00 16 510 028,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 459,71 75 459,71 44 385,39 44 385,39 0,00 0,00 31 074,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 489 786,11 17 489 786,11 964 683,11 696 857,42 267 825,69 0,00 16 525 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 428 968,00 10 428 968,00 78 986,32 34 286,32 44 700,00 0,00 10 349 981,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 283,00 24 283,00 61,68 61,68 0,00 0,00 24 221,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 453 251,00 10 453 251,00 79 048,00 34 348,00 44 700,00 0,00 10 374 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 803 970,71 6 803 970,71 644 223,71 553 823,71 90 400,00 0,00 6 159 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 176,71 51 176,71 44 323,71 44 323,71 0,00 0,00 6 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 839 147,42 6 839 147,42 688 547,42 598 147,42 90 400,00 0,00 6 150 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 197 017,97 8 542 017,97 8 536 017,97 679 684,00 7 856 333,97 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 655 000,00 655 000,00 0,00

-469 765,00 -469 765,00 -469 765,00 -35 000,00 -434 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 900,00 45 000,00 45 000,00 35 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 900,00 22 900,00 0,00

8 795 152,97 8 117 252,97 8 111 252,97 679 684,00 7 431 568,97 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 677 900,00 677 900,00 0,00

1 419 676,00 1 419 676,00 1 419 676,00 180 000,00 1 239 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-63 000,00 -63 000,00 -63 000,00 -35 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 35 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 396 676,00 1 396 676,00 1 396 676,00 180 000,00 1 216 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 291 079,00 1 936 079,00 1 936 079,00 0,00 1 936 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00 355 000,00 0,00

-406 765,00 -406 765,00 -406 765,00 0,00 -406 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 900,00 22 900,00 0,00

1 907 214,00 1 529 314,00 1 529 314,00 0,00 1 529 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 377 900,00 377 900,00 0,00

92 000,00 92 000,00 92 000,00 2 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 000,00 97 000,00 97 000,00 2 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 676 000,00 1 676 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 1 661 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 000,00 148 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 824 000,00 1 824 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 1 701 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80113

80132

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80195

851

85147

852

855

85219
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

900

85501

85502

Dowożenie uczniów do szkół

Szkoły artystyczne

Pozostała działalność

Ochrona zdrowia

Centra zdrowia publicznego

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Oczyszczanie miast i wsi

Oświetlenie ulic, placów i dróg

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

90003

90015

90095

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31CD0D3F-8D33-4966-B922-F92794B6B0DE. Podpisany Strona 3



840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 288,00 390 288,00 264 600,00 155 000,00 109 600,00 70 000,00 0,00 55 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 288,00 376 288,00 250 600,00 135 000,00 115 600,00 70 000,00 0,00 55 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 400,00 214 400,00 214 400,00 153 700,00 60 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 400,00 200 400,00 200 400,00 133 700,00 66 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 773 585,06 94 755 730,70 69 260 159,03 42 743 646,32 26 516 512,71 4 122 306,40 20 340 279,53 643 836,15 40 000,00 349 149,59 16 017 854,36 16 017 854,36 0,00

-839 857,00 -839 857,00 -781 157,00 -98 692,00 -682 465,00 0,00 -16 000,00 -2 700,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 437 673,78 909 188,78 781 117,46 134 795,18 646 322,28 94 297,00 31 074,32 2 700,00 0,00 0,00 528 485,00 528 485,00 0,00

111 371 401,84 94 825 062,48 69 260 119,49 42 779 749,50 26 480 369,99 4 216 603,40 20 355 353,85 643 836,15 0,00 349 149,59 16 546 339,36 16 546 339,36 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

82 780,00

0,00

0,00

82 780,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

92109

92120

926

92601

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31CD0D3F-8D33-4966-B922-F92794B6B0DE. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

600 13 186 754,36 167 800,00

60013 77 766,00 27 800,00

29 766,00 27 800,00

0,00 27 800,00

60016 12 715 947,06 50 000,00

12 683 947,06 50 000,00

0,00 50 000,00

60020 0,00 90 000,00

0,00 90 000,00

0,00 90 000,00

750 82 780,00 87 785,00

75023 82 780,00 87 785,00

0,00 87 785,00

0,00 87 785,00

754 980 000,00 200 000,00

75412 980 000,00 200 000,00

0,00 200 000,00

0,00 200 000,00

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00

dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Zubrzycy Górnej z
przeznaczeniem na dofinansowanie do zakupu lekkiego samochodu
rozpoznawczo ratowniczego 

200 000,00

Ochotnicze straże pożarne 1 180 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Administracja publiczna

opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy , przebudowy budynku
Urzędu Gminy w Jabłonce

87 785,00

1 180 000,00

170 565,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 170 565,00

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 87 785,00

zakup i montaż wiat przystankowych w Lipnicy Małej i w Zubrzycy Dolnej

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 90 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00

90 000,00

wykonanie dokumentacji projektowej dla budowy drogi koło kościoła w
Zubrzycy Górnej

50 000,00

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne

Drogi publiczne wojewódzkie

Drogi publiczne gminne 12 765 947,06

12 733 947,06

105 566,00

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 57 566,00

wykonanie projektu budowy chodnika z oświetleniem w ciągu drogi
wojewódzkiej nr 957 w Jabłonce ul. Babiogórska, pomoc rzeczowa

27 800,00

Transport i łączność 13 354 554,36

wydatki majątkowe budżetu Gminy Jabłonka na rok 2022

Treść Po zmianie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/359/2022

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 28 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31CD0D3F-8D33-4966-B922-F92794B6B0DE. Podpisany Strona 1



801 313 320,00 50 000,00

80101 313 320,00 50 000,00

313 320,00 50 000,00

0,00 50 000,00

900 655 000,00 22 900,00

90015 355 000,00 22 900,00

355 000,00 22 900,00

355 000,00 22 900,00

16 017 854,36 528 485,00Razem 16 546 339,36

377 900,00

wykonanie projektów i budowa linii oświetlenia ulicznego we wsiach Gminy
Jabłonka

377 900,00

677 900,00

377 900,00

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne

Szkoły podstawowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

363 320,00

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 363 320,00

wykonanie dokumentacji  technicznej dla termomodernizacji  budynku  Szkoły
Podstawowej Nr 1 i hali sportowej w Jablonce

50 000,00

Oświata i wychowanie 363 320,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31CD0D3F-8D33-4966-B922-F92794B6B0DE. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 17 022 379,40 17 022 379,40 0,00 17 022 379,40 17 022 379,40 556 397,72 535 172,03 21 225,69 0,00 16 465 981,68 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 406,71 28 406,71 0,00 44 406,71 44 406,71 20 123,71 20 123,71 0,00 0,00 24 283,00 0,00 0,00

po zmianach 17 050 786,11 17 050 786,11 0,00 17 050 786,11 17 050 786,11 576 521,43 555 295,74 21 225,69 0,00 16 474 264,68 0,00 0,00

przed zmianą 10 384 268,00 10 384 268,00 0,00 10 384 268,00 10 384 268,00 34 286,32 34 286,32 0,00 0,00 10 349 981,68 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 283,00 24 283,00 0,00 24 283,00 24 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 283,00 0,00 0,00

po zmianach 10 408 551,00 10 408 551,00 0,00 10 408 551,00 10 408 551,00 34 286,32 34 286,32 0,00 0,00 10 374 264,68 0,00 0,00

przed zmianą 10 384 268,00 10 384 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 283,00 24 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 408 551,00 10 408 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 616 123,71 6 616 123,71 0,00 6 616 123,71 6 616 123,71 500 123,71 500 123,71 0,00 0,00 6 116 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 123,71 4 123,71 0,00 20 123,71 20 123,71 20 123,71 20 123,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 620 247,42 6 620 247,42 0,00 6 620 247,42 6 620 247,42 520 247,42 520 247,42 0,00 0,00 6 100 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 616 123,71 6 616 123,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 123,71 4 123,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 620 247,42 6 620 247,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 046 729,04 19 046 729,04 0,00 19 034 194,65 19 034 194,65 1 126 000,32 711 065,36 414 934,96 656 306,40 17 251 887,93 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 406,71 28 406,71 0,00 44 406,71 44 406,71 20 123,71 20 123,71 0,00 0,00 24 283,00 0,00 0,00

po zmianach 19 075 135,75 19 075 135,75 0,00 19 062 601,36 19 062 601,36 1 146 124,03 731 189,07 414 934,96 656 306,40 17 260 170,93 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022
z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Wydatki ogółem

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Dotacje
ogółem

Nazwa

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

wydatki na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w
art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

inwestycj
e i

zakupy
inwestyc

yjne

Wydatki 
majątkowe

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na
programy
finansowan
e z
udziałem
środków, o
których
mowa w
art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

85501

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/359/2022

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 28 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31CD0D3F-8D33-4966-B922-F92794B6B0DE. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

dotacje celowe udzielane z budżetu Gminy Jabłonka w roku 2022 
 

dla jednostek    spoza sektora finansów publicznych 
dział rozdział 

treść 
  przed zmianą zwiększenie 

zmniejszenie po zmianie 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 200 000,00 

 200 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 200 000,00 
 200 000,00 

  

dotacja celowa na wydatki majątkowe – dofinansowanie do 
zakupu lekkiego samochodu rozpoznawczo ratowniczego dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Zubrzycy Górnej 

0,00 200 000,00 

 200 000,00 

801 oświata i wychowanie 1 727 138,40 54 297,00 
 1 781 435,40 

 80104 przedszkola 800 000,00 54 297,00 
 854 297,00 

  
dotacja celowa dla niepublicznych przedszkoli w Gminie 
Jabłonka 

800 000,00  54 297,00 
 854 297,00 

razem 1 727 138,40 254 297,00 
 1 981 435,40 

 
dla jednostek     sektora finansów publicznych 

dział rozdział 
treść 

  przed zmianą zwiększenie 
zmniejszenie po zmianie 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 840 000,00 40 000,00 
 880 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 840 000,00 40 000,00 
 880 000,00 

  
dotacja podmiotowa dla Orawskiego Centrum Kultury w 
Jabłonce 

840 000,00 40 000,00 
 880 000,00 

 razem 1 661 000,00 40 000,00 
 1 701 000,00 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr L/359/2022

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 28 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31CD0D3F-8D33-4966-B922-F92794B6B0DE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 5 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 5 Tiret 1 (2)



	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5



